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Znak sprawy ZP/PN/2019/09-dializatory

Uczestnicy postepowania

dotyczy: pytarn wniesionych do prowadzonego postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zakup
i dostawa wraz z rozfadunkiem dializatoréw, filtréw do czyszczenia dializatu oraz linii tetniczo-zylnych na
potrzeby Stacji Dializ Specjalistycznego Centrum Medycznego im. $w. Jana Pawta Il S.A. w Polanicy Zdroju

Zamawiajgcy Specjalistyczne Centrum Medyczne im. $w. Jana Pawfa Il S.A,, ul. Jana Pawta Il nr 2, 57-320
Polanica Zdroj informuje, Zze do postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2019/09 - dializatory zostaty wniesione nastepujace zapytania:

Pytanie 1, dot. pakietu nr 2 dializatory wysokoprzeptywowe

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode i pozwoli na ztozenie oferty na dializatory wysokoprzeptywowe z syntetyczng btona
dializacyjna o n/w parametrach:

Pow.: 1,8m2 - minimalny klirens fosforanéw dla Qb300mI/mm nie mniejszy niz 242 przy spetnieniu wszystkich
pozostatych wymagan okreslonych w Specyfikacji SIWZ?

Odpowiedz 1: Zamawiajgcy wyraza zgode na zlozenie oferty na dializatory wysokoprzeptywowe z syntetyczna
btong dializacyjng pow. 1,8 m? min klirens fosforanéw dla Qb300ml/mm nie mniej niz 242. Pozostate zgodnie
z SIWZ,

Pytanie 2, dot. pakietu nr 2 dializatory wysokoprzeptywowe

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i pozwoli na ztozenie oferty na dializatory wysokoprzeptywowe z syntetyczng bfong
dializacyjng o n/w parametrach:

Pow.: 2,0m2 - minimalny klirens fosforanéw dla Qb300mI/min nie mniejszy niz 251 przy spetnieniu wszystkich
pozostatych wymagan okreslonych w Specyfikacji SIWZ?

Odpowiedz 2: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3, dot. pakietu nr 1 dializatory niskoprzeptywowe

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgodg i pozwoli na zfozenie oferty na dializatory niskoprzeptywowe z syntetyczng btong
dializacyjng o n/w parametrach:

Poz.l. powierzchnia 1,6 minimalny klirens fosforandw dla Qb300ml/min nie mniejszy niz 192 - zamiast:190
Poz.2. powierzchnia 1,8 minimalny klirens fosforanéw dla Qb300mI/min nie mniejszy niz 201 - zgodnie z
SIwWZ



Poz.3. powierzchnia 2,0 minimalny klirens fosforanéw dla Qb300ml/min nie mniejszy niz 212 - zamiast:210
Poz.2. powierzchnia 2,2 minimalny klirens fosforanéw dla Qb300mI/mm nie mniejszy niz 216 - zamiast:217
przy spetnieniu wszystkich pozostatych wymagan okre$lonych w Specyfikacji SIWz?

Odpowiedz 3: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4, dot. pakietu nr2

Dopuszczenie w Pakiecie nr 2 dializatorow wysokoprzeptywowych z klirensem fosforanéw min. 245 dla przeptywu
300ml/min, spetniajacych pozostate wymagania siwz.

OdpowiedzZ 4: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5, dot. pakietu nr 3, poz. 1

Dopuszczenie w Pakiecie nr 3 w poz. 1 dializatorow trojoctan z klirensem fosforanéw min. 164 dla przeptywu
300ml/min, spetniajgcych pozostate wymagania siwz.

Odpowiedz 5: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6, dot. pakietu nr 3, poz. 2

Dopuszczenie w Pakiecie nr 3 w poz. 2 dializatoréw tréjoctan z klirensem fosforandéw min. 199 dla przeptywu
300ml/min, spetniajgcych pozostate wymagania siwz.

Odpowiedz 6: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7, dot. pakietu nr 12, poz. 5

Wydzielenie z Pakietu nr 12 poz. 5 —Igta do dializy SN i utworzenie oddzielnego pakietu.

Odpowiedz 7: Zamawiajacy wyraza zgode i wydzieli z pakietu nr 12 poz. nr 5 do nowo utworzonego pakietu nr 13
poz. 1. W zwigzku z czym zamiesci na stronie internetowej bip.scm.pl zmodyfikowany zatacznik nr 1
asortymentowo-cenowy.

Pytanie 8, dot. pakietu 11, poz. 2

Czy w pakiecie 11 pozycja 2 Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu o zadanych parametrach
w opakowaniu 5 kg?

Odpowiedz 8: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 9, dot. pakietu 11, poz. 1

Czy w pakiecie 11 pozycja 1 Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu o zadanych
parametrach w opakowaniu 5 litréw, zwiekszajgc jednoczes$nie ilos¢ opakowan do 30?

Odpowiedz 9: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 10, dot. pakietu 2, poz. 1

Czy w pakiecie 2 pozycja 1 Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie dializatoréw wysokoprzeptywowych, z min.
klirensem fosforandw in vitro dla przeptywu Qb 300 ml/min - 244?

Odpowiedz 10: Zamawiajacy wyraza zgode,
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Ponadto Zamawiajgcy umiesci na stronie internetowej bip.scm.pl zmodyfikowany zatacznik nr 1 (formularz
asortymentowo-cenowy). '

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia 29.01.2004r. (t..j. Dz.U.
22018 r. poz. 1986 z pdén. zm.) zamieszczone zostaty w dniu 20.02.2019 r. na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Z powazaniem
Otrzymuja: )
== strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargow
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